۱۵– پلاک ۱۶۷۵ فرعی آقای داووددولتخواه اصل ای بی یگولوفرزندتکل ششددانگ یکباب مغازه بمساحت ۱۲/۱۲متر مربع از مالکیت رسمی سفربشیرگیر ای بیگولومحرزگردیده است.

تاریخ انتشار اول : روز شنبه ۰۲/۰۴/۹۶/

تاریخ انتشار دوم : روزیک شنبه ۰۲/۲۱/۹۶/

مولوی – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان نمین

# تجارت

شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۶ • شماره ۱۰۴۰

Sat • 27 May 2017

## ۹

اثرزنی

### پیشخوان

تجهیز تمام روستاها

به سیستم آبرسانی نوبین

وزیر نیرو از آبرسانی به ۵۲۲۸ روستا در دولت یازدهم خبر داد و اعلام کرد: تصمیم داریم تا پایان دولت دوازدهم روستایی بدون سیستم آبرسانی نوبین نداشته باشیم.